СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября 2022 года № 45

	Об отставке Главы Карыжского сельсовета Глушковского района  по собственному желанию

	В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области, заявлением Главы Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области о досрочном прекращении полномочий Собрание депутатов Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛ:
	1. Принять отставку по собственному желанию Главы Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области с 05 сентября 2022 года.
	2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области по адресу:  www.карыжский.рф
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Карыжского сельсовета                                            Алипова Н.В.

Глава администрации
Карыжского сельсовета                                             Губин С.В.